
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Холмовская средняя общеобразовательная школа  

имени Луценко Алексея Алексеевича» 

 Бахчисарайского района Республики Крым 

(МБОУ «Холмовская СОШ им. Луценко А.А.») 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2024                                                            №340 

О внесении изменений  

в приказ №314 от 30.08.2024г. «Об  

утверждении расписания уроков  

на I полугодие 2024/2025 учебного года» 

 

 

 В связи с оптимизацией учебного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в основное расписание учебных занятий для 1-11 классов с 

09.10.2024г. 

                                                                                                                             Приложение 1,2,3 

2. Расписание учебных занятий ввести в действие с 09.09.2024г. 

 

3. Заместителю директора по УВР Колесниковой С.Н. разместить информацию                             

об изменениях в расписании на информационном стенде для учащихся,                                 

в учительской для педагогов и на официальном сайте школы для родителей 

обучающихся. 

 

4. Учителям произвести коррекцию в календарно-тематическом планировании. 

 

5. Ответственному за ведение сайта школы Кучмий Н.В. разместить изменённое 

расписание занятий на I полугодие 2024/2025 учебного года на сайте не позднее 

09.10.2024г. 

 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора                     

по УВР Колесникову С.Н. 

 

 

Директор                                                                                     Е.В. Рогожникова  

 

                                                                                                   С приказом ознакомлены: 

                                                                                                                  Колесникова С.Н. 

                                                                                                                  Кучмий Н.В. 
 


